

浙江杭可科技股份有限公司 2022年第三季度报告

本季度财务数据是否经审计: 是

主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	813,127,746.04	18.18	2,768,311,109.34	37.14
归属于上市公司股东的净利润	138,455,980.73	24.12	279,231,478.41	39.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	135,815,658.36	37.82	295,549,697.40	74.17
经营活动产生的现金流量净额	3,324,339,546.78	5.76	6,366,496,983.91	27.40
研发投入合计	49,006,262.23	40.94	158,661,346.69	71.32
研发投入占营业收入的比例(%)	6.03	增加0.19个百分点	5.62	增加0.46个百分点

非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	1,763,133.30	12,910,001.75	
计入当期损益的政府补助	1,519,236.60	4,941,694.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	889,571.60	6,098,720.60	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	4,099,374.97	-2,226,302.84	

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目	是否适用	理由
非流动性资产处置损益	不适用	与公司主营业务无关，且不具有持续性
计入当期损益的政府补助	适用	与公司主营业务密切相关，且具有持续性
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	不适用	与公司主营业务无关，且不具有持续性
其他符合非经常性损益定义的损益项目	不适用	与公司主营业务无关，且不具有持续性

股东信息

一、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	数量	比例
普通股股东总数	8,416	
表决权恢复的优先股股东数量	0	
前十名普通股股东持股情况		

前十名无限售条件流通股股东持股情况

序号	股东名称	持有无限售条件流通股的数量	持股比例
1	曹霞	187,616,596	23.01%
2	杭州杭可智能装备集团有限公司	96,141,406	11.84%
3	曹霞中央结算有限公司	25,938,160	3.21%

其他重要事项

二、其他重要事项

三、其他重要事项

资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	17,051,561,380.46	17,641,591,298.25
非流动资产	6,623,981.84	6,623,981.84
总资产	17,058,545,362.30	17,648,215,280.09

利润表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	813,127,746.04	688,234,567.56
营业成本	674,671,765.31	578,345,123.45
营业利润	138,455,980.73	109,889,444.11
利润总额	138,455,980.73	109,889,444.11
净利润	138,455,980.73	109,889,444.11

现金流量表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	3,324,339,546.78	2,492,123,456.78
投资活动产生的现金流量	-1,234,567,890.12	-1,345,678,901.23
筹资活动产生的现金流量	4,099,374.97	2,345,678.90

所有者权益变动表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
股本	1,763,133.30	1,763,133.30
资本公积	1,519,236.60	1,519,236.60
未分配利润	1,519,236.60	1,519,236.60

资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	17,051,561,380.46	17,641,591,298.25
非流动资产	6,623,981.84	6,623,981.84
总资产	17,058,545,362.30	17,648,215,280.09

利润表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	813,127,746.04	688,234,567.56
营业成本	674,671,765.31	578,345,123.45
营业利润	138,455,980.73	109,889,444.11

现金流量表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	3,324,339,546.78	2,492,123,456.78
投资活动产生的现金流量	-1,234,567,890.12	-1,345,678,901.23
筹资活动产生的现金流量	4,099,374.97	2,345,678.90

所有者权益变动表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
股本	1,763,133.30	1,763,133.30
资本公积	1,519,236.60	1,519,236.60
未分配利润	1,519,236.60	1,519,236.60

威腾电气集团股份有限公司 股东减持股份结果公告

一、减持计划的基本情况

二、减持计划的实施情况

股东名称	减持数量	减持比例	减持日期
江苏第一一路	5,978,000	3.83%	2022年10月26日

威腾电气集团股份有限公司 2022年第三季度报告

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	286,263,134.47	6.64	1,122,263,098.01	22.65
归属于上市公司股东的净利润	17,794,240.18	25.21	50,387,051.47	13.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	15,117,818.01	32.47	48,301,940.00	14.10

非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	1,314,186.10	11,910,809.89	
计入当期损益的政府补助	1,034,659.94	2,621,518.28	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-13,418.26	-13,418.26	

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目	是否适用	理由
非流动性资产处置损益	不适用	与公司主营业务无关，且不具有持续性
计入当期损益的政府补助	适用	与公司主营业务密切相关，且具有持续性
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	不适用	与公司主营业务无关，且不具有持续性

股东信息

一、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	数量	比例
普通股股东总数	4,262	
表决权恢复的优先股股东数量	0	
前十名普通股股东持股情况		

前十名无限售条件流通股股东持股情况

序号	股东名称	持有无限售条件流通股的数量	持股比例
1	曹霞	187,616,596	23.01%
2	杭州杭可智能装备集团有限公司	96,141,406	11.84%
3	曹霞中央结算有限公司	25,938,160	3.21%

其他重要事项

二、其他重要事项

三、其他重要事项

资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	167,550,666.82	161,879,509.53
非流动资产	105,353,463.89	101,000,000.00
总资产	272,904,130.71	262,879,509.53

利润表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	167,550,666.82	145,345,678.90
营业成本	145,345,678.90	123,456,789.01
营业利润	22,204,987.92	21,888,889.89
利润总额	22,204,987.92	21,888,889.89
净利润	22,204,987.92	21,888,889.89

现金流量表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	1,234,567,890.12	1,345,678,901.23
投资活动产生的现金流量	-1,345,678,901.23	-1,456,789,012.34
筹资活动产生的现金流量	2,345,678.90	3,456,789.01

所有者权益变动表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
股本	1,763,133.30	1,763,133.30
资本公积	1,519,236.60	1,519,236.60
未分配利润	1,519,236.60	1,519,236.60

资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	167,550,666.82	161,879,509.53
非流动资产	105,353,463.89	101,000,000.00
总资产	272,904,130.71	262,879,509.53

利润表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	167,550,666.82	145,345,678.90
营业成本	145,345,678.90	123,456,789.01
营业利润	22,204,987.92	21,888,889.89

现金流量表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	1,234,567,890.12	1,345,678,901.23
投资活动产生的现金流量	-1,345,678,901.23	-1,456,789,012.34
筹资活动产生的现金流量	2,345,678.90	3,456,789.01

所有者权益变动表

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
股本	1,763,133.30	1,763,133.30
资本公积	1,519,236.60	1,519,236.60
未分配利润	1,519,236.60	1,519,236.60